qalmış, şəxsiyyətini gizlədib buradakı dərvişlərə özünü Bektaşi,

“Cavidnamə”-ni Hacı Bektaş Vəlinin düşüncələri olaraq təqdim etmişdir.

“Cavidnamə”-dəki dini hökmləri lazımsız sayan bəzi ifadələrin İlahi sirrlər

olduğunu söyləmiş və onlardan bunu gizli saxlamalarını istəmişdir. Hoca

İshak Efendi (ö. 1310/1893) Hürufiliyin Anadoluya bu şəkildə girdiyini

söyləyir (Kâşifü'l-esrâr, s. 4 et al.)”.

“Ancaq Əli əl-Əlanın Anadoludakı fəaliyyətləri haqqında köhnə

mənbələrdə məlumat yoxdur. Bəzi tədqiqatçılar, Hürufilik haqqında

ən etibarlı qaynaq olan Emîr Qıyaseddinin “İstivanəmə”-sində Əli əl-